АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2016                                                                                                                          № 345
пгт Ленинское

О предоставлении ООО «Богородское» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании заявления ООО «Богородское» в лице Тарасова Сергея Владимировича, ИНН 4337004391, ОГРН 1064313002940, протокола публичных слушаний от 03.08.2016, в соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 11 Правил землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области,  администрация  Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить ООО «Богородское» в лице директора Тарасова Сергея Владимировича разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:37:310113:620, расположенного по адресу пгт Ленинское, ул. Н. Шумихиной, д. 17, «многоквартирный жилой дом отдельно стоящий или секционного типа»
2. Настоящее Постановление опубликовать на сайте МО Ленинское городское поселение.

3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации Ленинского городского поселения Е.В. Огаркову.

5. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова